אלא שנסיבות קבלת ההחלטה, ובין היתר התעלמותה המוחלטת מקיומם של הכפרים הבדויים כאמור לעיל, כמו גם הפקדתה בידי החטיבה להתיישבות של ההסתדרות הציונית העולמית, מדברות בעד עצמן ומעידות על כך, שהאוכלוסייה הבדווית, זו הנכללת בשטח המדובר או מחוץ לו, אינה אוכלוסיית יעד מרכזית של התכנית.
20. לא זו אף זו, לאחר חקיקת החוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (תיקון מספר 8), התשע"א-2011, הידוע "כחוק ועדות קבלה", הביטוי "אורח חיים ייחודי" לתיאור היישובים המתוכננים בהחלטה מחזק את הסברה כי מדובר בהחלטת ממשלה המיועדת להיטיב עם אוכלוסייה יהודית בלבד. זאת, כאשר הביטוי "אורח חיים ייחודי" הוא בדיוק המונח המופיע בחוק כאחת העילות לסינון אוכלוסיות מסוימות על-ידי ועדות קבלה, והניסיון מראה שאמצעי סינון זה ננקט במיוחד כלפי ערבים.